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Протокол № 2
Публичных слушаний  по проекту решения  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  Малогрибановского  сельского поселения за 2024 год».


  12.05.2024 года
10.00 часов
здание администрации 
 Малогрибановского сельского поселения
Грибановского муниципального 
района по адресу: Воронежская область
Грибановский район  
с.  Малая Грибановка,
ул. Советская,6 
Присутствовало 13 человек 
список участников прилагается                                     

Публичные слушания открыл председательствующий:  Корнеева  Любовь Николаевна.
Для ведения протокола публичных слушаний избран секретарь:  Иволгина Елена Александровна.

Проголосовало:           «за» - 13;
	           «против» - нет;
	           «воздержалось» - нет.

После избрания секретаря утверждается повестка дня публичных слушаний:

1. Об утверждении отчета об исполнении бюджета  Малогрибановского  сельского поселения за 2024 год.

Утверждается регламент работы публичных слушаний.

         Проголосовало:      «за» - 13;
	     «против» - нет;
	     «воздержалось» - нет.
     Слово по вопросу повестки дня предоставляется инспектору по бухгалтерскому учету администрации  Малогрибановского сельского поселения  Молокановой Татьяне Валентиновне.

Предлагается принять следующее решение:
1. Признать публичные  слушания по проекту решения совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  Малогрибановского  сельского поселения за 2024 год » состоявшимися.
2. Рекомендовать совету депутатов  Малогрибановского сельского поселения утвердить отчет местной администрации  об исполнении бюджета  Малогрибановского сельского поселения за 2024год.
3. Обнародовать Заключение о результатах публичных слушаний на официальном сайте поселения   https://malogrib-r36.gosuslugi.ru/
 
Голосовали «За» — 13 человек, «против» — нет, «воздержалось» — нет.
 
Принято решение:
1. Признать публичные  слушания по проекту решения совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  Малогрибановского  сельского поселения за 2024 год» состоявшимися.
2. Рекомендовать совету депутатов  Малогрибановского сельского поселения утвердить отчет местной администрации об исполнении бюджета муниципального образования  Малогрибановского сельское поселение за 2024 год.
3. Обнародовать Заключение о результатах публичных слушаний на официальном сайте поселения   https://malogrib-r36.gosuslugi.ru/.
 
Решение публичных слушаний принято (прилагается).

Председательствующий на публичных слушаниях                                              Л.Н. Корнеева     

Секретарь                                                                                                                  Е.В. Иволгина	   	    
                                                                                                             


































Р Е Ш Е Н И Е

с.  Малая Грибановка                                                                 12  мая  2025 г.

по предложениям на публичных слушаниях, состоявшихся в с.  Малая Грибановка, здание администрации  Малогрибановского сельского поселения   12 мая 2025 года в 10.00 ч.  по проекту: «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  Малогрибановского  сельского поселения за 2024 год»:
 
4. Признать публичные  слушания по проекту решения совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета  Малогрибановского  сельского поселения за 2024 год» состоявшимися.
5. Рекомендовать совету депутатов  Малогрибановского сельского поселения утвердить отчет местной администрации об исполнении бюджета муниципального образования  Малогрибановского сельское поселение за 2024 год.
6. Обнародовать Заключение о результатах публичных слушаний на официальном сайте поселения   https://malogrib-r36.gosuslugi.ru/.
 

 



Председательствующий
на публичных слушаниях                                                                 Л.Н. Корнеева     
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